P."- www.puighitechparts.com info(@puighitechparts.com

Hi-Tech Parts www.puigusa.com info@puigusa.com

REF TI080N INSTRUCCIONES DE MONTAJE / MOUNTING INSTRUCTIONS

Para el montage de la
maneta de embrague es
necesario retirar el soporte
inferior marcado. La
sujeccion de la manopla
queda garantizada con el
soporte superior.

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

To install the clutch lever, it is
necessary to remove the
marked lower bracket.

The grip remains securely
fastened with the upper
bracket.

ASSEMBLY
MONTAJE

ID. | PIEZA / PART DESCRIPCION ESCRIPTION QrTY.
3 Arandela M6 DIN9021 (Negro) M6 DIN9021 washer (Black) 2 ARANDPD9021-037
4 '/@ Tuerca M6 DIN6923 (Negro) M6 DIN6923 nut (Black) 2 TUERCAEM6G-0213

Pg.1/1






